
都城NST研究会

代表世話人：独立行政法人国立病院機構 都城医療センター 駒田 直人

当番世話人：都城市郡医師会病院 末田 秀人

プログラム

18:15～ 受付開始

18:45～19:00 情報提供 ニュートリー株式会社

『新製品”コラーゲンペプチド含有”濃厚流動食のご紹介』

19:00～19:05 代表世話人挨拶

代表世話人 独立行政法人国立病院機構 都城医療センター 駒田 直人 先生

19:05～19:10 開会挨拶 都城市郡医師会病院 末田 秀人 先生

19:10～19:30 一般演題

座長 都城市郡医師会病院 栄養管理室 室長 管理栄養士 温谷 恭幸 先生

演題 『経管栄養管理中の褥瘡症例と腎機能が低下した症例への

経腸栄養剤の選択～サンエットK2･リカバリーK5を使用した症例～』

演者 医療法人弘征会 西浦病院 管理栄養士 稲次 里美 先生

19:30～20:30 特別講演

座長 都城市郡医師会病院 副院長 末田 秀人 先生

演題 『スキルミクス型チームで支援する周術期栄養管理

―術前評価･介入から術後のDREAM達成までを目指して―』

演者 済生会横浜市東部病院 患者支援センター長 谷口 英喜 先生

20:30 閉会挨拶

拝啓 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記のとおり第14回都城NST研究会を開催いたします。

大変ご多忙のことと存じますが、何卒ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

なお、ご参加のお申し込みは裏面に記載のうえ、FAXにてご返送またはWEBよりご登録をお願いいたします。

参加費
無料



【個人情報の取り扱いについて】 申込フォームにご記入いただいた個人情報について、商品・サービスの改善・開発、商品・サービスに関するダイレクトメール・電話・訪問等によるご案内、アンケート
の実施、その他これらに付随する業務を行うために必要な範囲内において利用させていただきます。申込フォームの情報をニュートリー(株)にご送信いただいた時点で、当社個人情報保護方針に
同意していただいたものとみなします。当社個人情報保護方針詳細に関しましては公式企業サイトをご参照ください。 https://www.nutri.co.jp/info/privacy.html

2024年5月31日（金）開催 第14回都城NST研究会

【会場地図】

参加申込締切：2024年5月27日（月）

事前登録制

お申込み

URL：

参加お申込みは
こちらから

≪お申込み方法≫ WEBまたは、FAXにてお申込みください。

但し、定員150名になり次第、締め切らせていただきますので、お早めのお申し込みをお願い申し上げます。
※定員に達しご参加頂けない場合のみ、ご連絡致します。

■WEBからのお申込み

以下のURLまたは二次元コードより、必要事項をご記入の上お申込みください。

■FAXでのお申込み

病院・施設名

職種所属部署／役職

フリガナ

氏名

連絡可能な
曜日・時間帯

電話番号

メールアドレス

必要事項を入力の上、ニュートリーまでＦＡＸをお送りください。

FAX：03-6683-3833

【お問い合わせ先】 ニュートリー株式会社 営業部 担当：川越 TEL.090-3257-5777（平日9：00-17：30）

※本研究会は感染防止対策を講じたうえで現地開催いたします。
WEB配信はございませんのでご了承ください。

ニュートリー株式会社

2024年3月作成

都城ロイヤルホテル
宮崎県都城市北原超1106-48

※JR都城駅から徒歩5分
※都城ICから車で15分
（無料駐車場あり）

https://questant.jp/q/A0CTTKUO


